УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТ А РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в некоторые акты
Президента Российской Федерации по вопросам

федеральной государственной гражданской службы

сертификат соответств кабели

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm

2

2. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 25 июля
2006 г. № 763 "О денежном содержании федеральных
государственных гражданских служащих" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2006, № 31, ст. 3459; № 38,
ст. 3975; 2007, № 13, ст. 1530; № 20, ст. 2390; № 23, ст. 2752; №32,
ст. 4124; № 40, ст.4712; № 50, ст. 6255; № 52, ст. 6424; 2008, № 9,
ст. 825; № 17, ст. 1818; № 20, ст. 2294; № 21, ст. 2430; № 22, ст. 2537;
№ 25, ст. 2961; № 31, ст. 3701; № 49, ст. 5763; № 52, ст. 6363; 2009,

3

№ 16, ст. 1901; № 20, ст. 2445; № 34, ст. 4171; № 36, ст. 4312; № 52,
ст. 6534; 2010, № 3, ст. 276; № 4, ст. 371; № 12, ст. 1314; № 15,
ст. 1777; № 16, ст. 1874; 2011, № 5, ст. 711; № 48, ст. 6878; 2012, № 4,
ст. 471; № 8, ст. 992; № 15, ст. 1731; № 27, ст.3681; № 29, ст.4071;
№ 32, ст. 4490; № 35, ст. 4783, 4787; № 44, ст. 5995; № 47, ст. 6460;
№ 50, ст. 7013; № 51, ст. 7169; 2013, № 3, ст. 177; № 19, ст. 2376;
№ 22, ст. 2787; № 49, ст. 6397, 6400; 2014, № 18, ст.2135; № 26,
ст. 3513; № 30, ст.4281, 4285; № 31, ст.4401; № 37, ст. 4938; № 44,
ст. 6045, 6046; 2015, № 1, ст. 193; № 11, ст. 1585; № 28, ст. 4216; 2016,
№ 12, ст. 1642; № 16, ст. 2202; № 31, ст. 4986; № 35, ст. 5302; 2017,
№ 4, ст. 636; № 5, ст. 777; № 34, ст. 5265; № 35, ст. 5333; 2018, № 7,
ст. 1018; № 24, ст. 3504; № 25, ст. 3647; № 30, ст. 4716; № 46, ст. 7039;
2019, № 6, ст. 515; № 25, ст. 3243; 2020, № 1, ст. 7) (раздел 1
приложения № 1) следующие изменения:

а) после позиции:

"Руководитель Секретариата Руководителя 11"
Администрации Президента Российской
Федерации

дополнить позицией следующего содержания:

"Руководитель секретариата Заместителя 11";
Председателя Совета Безопасности
Российской Федерации

б) после позиции:

"Заместитель Секретаря Совета Безопасности 10"
Российской Федерации

дополнить позицией следующего содержания:

"Заместитель руководителя секретариата 6";
Заместителя Председателя Совета
Безопасности Российской Федерации

4

в) после позиции:

"Специальный представитель Президента 11"
Российской Федерации по развитию торгово-
экономических отношений с Украиной

дополнить позицией следующего содержания:

"Помощник Заместителя Председателя 10".
Совета Безопасности Российской Федерации

6

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Москва, Кремль
3 февраля 2020 года
№ 90

В.Путин

75

https://meganorm.ru/Index2/1/4294815/4294815687.htm